Приложение № 1
к Положению об использовании логотипа «Южное Прибайкалье»

Начальнику Управления
социально-экономического развития
администрации Слюдянского
муниципального района
О.В. Проворовой
От__________________________
Адрес:
№ телефона:
Заявление

Прошу предоставить возможность использования логотипа «Южное Прибайкалье» и внести меня/ организацию/ индивидуального предпринимателя в Реестр Пользователей.

	Заявитель – полное наименование (Физическое или юридическое лицо, или индивидуальный предприниматель)
	Реквизиты Заявителя (ИНН, ОГРН – для ИП и ЮЛ; наименование населенного пункта по прописке – для физ. лиц)
	Место производства или предоставления услуг
	Цель использования (наименование продукта, работы, услуги, на котором планируется размещение логотипа)
	Контактные данные (номер телефона, адрес электронной почты)

Дата
[bookmark: _GoBack]Подпись, расшифровка